
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

18/45/2009

2010-05-04

UCHWAŁA NR 18/45/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 29 kwietnia 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie § 11 pkt. 3 Uchwały Nr 199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia
2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2009 r.

uchwala się, co następuje:

§ 1

W planie wydatków budżetu powiatu na rok 2009 dokonuje się przeniesień między paragrafami w
ramach tego samego działu i rozdziału na kwotę zł: 11.383

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:
1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 dokonano na podstawie
pisma wydziału Zarządzania Kryzysowego Obrony Ludności i Spraw Obywatelskich Nr OC 5110/8/09



z dnia 28.04.2009 poparte odpowiednim uzasadnieniem.

Załączniki do pobrania

Załącznik [30 KB]

Data wytworzenia : 2010-05-04 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-05-04 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 08:49,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20702/original/33211_20100504_110704.xls?1340686720

